РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» августа  2020 г.

                                                     №  332
с. Шелаболиха
	О награждении Почетной грамотой Админист​рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации района (протокол № 4 от 11.08.2020), части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во благо Шелаболихинского района:
1) Мирошкина Вячеслава Николаевича, индивидуального предпринимателя, с. Шелаболиха;
2) Перегудова Николая Петровича, пенсионера, с. Верх-Кучук.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава  района

       А.Н. Шушунов